
KONTO
EV. 
BR.  

NAB.

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST

PROC. VRIJED. 
NABAVE BEZ 

PDV-a

VRSTA 
POSTUPKA UGOVARATELJ PLANIRANO 

TRAJANJE

3211 1. 2.500,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC
32111 1.1. Dnevnice 2.000,00 kn 2.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC
32115 1.2. Naknade za prijevoz za sl. put 500,00 kn 500,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3213 2. 14.400,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32131 2.1. 2.400,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32132 2.2. 12.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32211 3. 9.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC
3221101 3.1. 6.400,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC
3221102 3.2. 3.200,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

NAZIV PREDMETA NABAVE

4.000,00 knOstali uredski materijal

Stručno usavršavanje djelatnika

Službena putovanja

Školovanje i osposobljavanje

12.000,00 kn
Toneri 8.000,00 kn

12.000,00 kn

Uredski materijal

Pazin, 28.12.2015.

             Na temelju članka 20. Zakona o Javnoj nabavi ("Narodne Novine" broj 90/11., 83/13. i 143/13) i članka 27. Statuta Javne 
vatrogasne postrojbe Pazin, Upravno vijeće JVP Pazin na svojoj sjednici održanoj 28.12.2015. godine donosi

 PLAN  NABAVE JAVNE VATROGASNE POSTROJBE PAZIN ZA 2016. GODINU

JAVNA  VATROGASNA  POSTROJBA

                     P A Z I N

Javna vatrogasna postrojba Pazin u 2016. godini planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na način kako slijedi:

Seminari, savjetovanja 3.000,00 kn

2.500,00 kn

15.000,00 kn

1



KONTO
EV. 
BR.  

NAB.

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST

PROC. VRIJED. 
NABAVE BEZ 

PDV-a

VRSTA 
POSTUPKA UGOVARATELJ PLANIRANO 

TRAJANJE
NAZIV PREDMETA NABAVE

32212 4. 1.520,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32214 5. Materijal za čišćenje 7.000,00 kn 5.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32216 6. Materijal za higijensko zdravstvene potrebe 2.000,00 kn 1.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32219 7. Ostali  materijal za redovno poslovanje 55.000,00 kn 44.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3221901 7.1. Ostali potrošni materijal 5.000,00 kn 4.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3221902 7.2. 40.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32224 8. Namirnice 1.000,00 kn 800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32231 9. Električna energija 35.000,00 kn 28.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC
3223101 9.1. Opskrba 20.000,00 kn 16.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC
3223102 9.2. Mrežerina 15.000,00 kn 12.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32233 10. Plin 1.200,00 kn 960,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32234 11. MB, diesel i ostala ulja i maziva 80.000,00 kn 64.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32239 12. 0,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3224 13. Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 47.000,00 kn 37.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32241 13.1. Materijal za tekuće i inv. održavanje građ.objekata 7.000,00 kn 5.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC
32242 13.2. Materijal za tekuće i inv. Održavanjeopreme 10.000,00 kn 8.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC
32243 13.3. Materijal za tekuće i inv. održ.transportnih sredstava 20.000,00 kn 16.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32251 14. Sitan inventar 15.000,00 kn 12.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3225101 14.1. Oprema za gašenje požara (cijevi,…) 13.000,00 kn 10.400,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3225105 14.2. Ostala oprema 1.000,00 kn 800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3225106 14.3. Uredska oprema 1.000,00 kn 800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32252 15. Auto gume 8.000,00 kn 6.400,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32271 16. Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 120.000,00 kn 96.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3227101 16.1. Zaštitna vatrogasna oprema 100.000,00 kn 80.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3227114 16.2. Ostala službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 20.000,00 kn 16.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3231 17. Usluge telefona,interneta, pošte i ost.usl. za komun 21.000,00 kn 16.800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32311 17.1. Usluge telefona 18.000,00 kn 14.400,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

Teška ulja i maziva 7.500,00 kn

Sredstva za gašenje 50.000,00 kn

1.900,00 knLiteratura

2



KONTO
EV. 
BR.  

NAB.

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST

PROC. VRIJED. 
NABAVE BEZ 

PDV-a

VRSTA 
POSTUPKA UGOVARATELJ PLANIRANO 

TRAJANJE
NAZIV PREDMETA NABAVE

32312 17.2. Usluge interneta 2.000,00 kn 1.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32313 17.3. Poštarina 1.000,00 kn 800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3232 18. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 65.000,00 kn 52.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32321 18.1. Usluge za tekuće i inv. održavanje građ.objekata 5.000,00 kn 4.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32322 18.2. Usluge za tekuće i inv. održavanje opreme 20.000,00 kn 16.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32323 18.3. Usluge za tekuće i inv. održavanje prijevoz. sredstava 40.000,00 kn 32.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3233 19. Usluge promidžbe i informiranja 4.000,00 kn 3.200,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32339 19.1. Ostale usluge informiranja 4.000,00 kn 3.200,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3234 20. Komunalne usluge 16.000,00 kn 12.800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32341 20.1. Opskrba vodom 6.000,00 kn 4.800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32342 20.2. Iznošenje i odvoz smeća 7.000,00 kn 5.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32347 20.3. Pričuva 2.250,00 kn 1.800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32349 20.4. Ostale komunalne usluge (SZP) 750,00 kn 600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3236 21. Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi radnika 1.500,00 kn 1.200,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3237 22. Intelektualne usluge 10.000,00 kn 8.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32372 21.1. Ugovori o djelu 0,00 kn 0,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32373 21.2. Usluge odvjetnika i pravnih savjeta 4.000,00 kn 3.200,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32379 21.3. Ostale intelektualne usluge (ZNR) 6.000,00 kn 4.800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3238 23. Računalne usluge 7.000,00 kn 5.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3239 24. Ostale usluge 14.000,00 kn 11.200,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32394 24.1. Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 11.000,00 kn 8.800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32395 24.2. Usluge čišćenja, pranja i slično 2.000,00 kn 1.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32399 24.3. Ostale nespomenute usluge 1.000,00 kn 800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3292 25. Premije osiguranja 41.000,00 kn 32.800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32921 25.1. Premija osiguranja prijevoznih sredstava 17.000,00 kn 13.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32922 25.2. Premija osiguranja ostale imovine 2.000,00 kn 1.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32923 25.3. Premija osiguranja zaposlenih 22.000,00 kn 17.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3



KONTO
EV. 
BR.  

NAB.

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST

PROC. VRIJED. 
NABAVE BEZ 

PDV-a

VRSTA 
POSTUPKA UGOVARATELJ PLANIRANO 

TRAJANJE
NAZIV PREDMETA NABAVE

3293 26. Reprezentacija  1.000,00 kn 800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3294 27. Tuzemne članarine 2.000,00 kn 1.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3299 28. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 kn 1.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC
32991 28.1. 1.000,00 kn 800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

32999 28.2. 1.000,00 kn 800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

3431 29. Ostali financijski rashodi 4.000,00 kn 3.200,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC
34311 29.1. Usluge banaka 3.250,00 kn 2.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

34312 29.2. Usluge platnog prometa 750,00 kn 600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

42211 30. Računala i računalna oprema 16.000,00 kn 12.800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC
421101 30.1. PC 0,00 kn 0,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

421102 30.2. Štampači i ostala oprema 10.000,00 kn 8.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

421103 30.3. Prijenosno računalo 5.000,00 kn 4.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

421104 30.4. LCD monitori 1.000,00 kn 800,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

421105 30.5. Ostali računalni uređaji 0,00 kn 0,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

42222 31. Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 2.000,00 kn 1.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

42231 32. Oprema za grijanje i hlađenje, ventilaciju 10.000,00 kn 8.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

42232 33. Ostala oprema za održavanje prostorija 2.000,00 kn 1.600,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

42233 34. Oprema za protupožarnu zaštitu 10.000,00 kn 8.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

42239 35. Ostala opreme za održavanje i zaštitu 10.000,00 kn 8.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

42621 36. Ulaganja u računalne programe 10.000,00 kn 8.000,00 kn BAGATELNA NABAVA OPĆI POSLOVI JVP SIJEČANJ - PROSINAC

523.780,00 kn658.600,00 kn UKUPNO

Vjenci…

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

                   ZAPOVJEDNIK JVP PAZIN
                        Šilić Serđo dipl.ing

4


